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                     BIST-100  

 
BIST100 endeksi %0,73 oranında kayıp ile günü 1.314 puandan tamamladı. Endeksin, günlük hareket 
bandı 1.299-1.336 aralığında gerçekleşti. Son iki haftadır yükselen trendin etkisinde olan endeks, yeni 
haftaya da alıcılı başladı ve tarihi rekor seviyesini 1.336 puana taşıdı. Haftalık kapanışlara göre 
oluşturulan grafikte tespit edilen yükselen kanalın üst bandı 1.400 civarına denk gelmektedir. Dünkü 
işlemlerde 1.325 direnci geçilerek 1.350 direncinin hedeflendiğini izledik. Gün sonunda 5 günlük AO’sı 
1.310, 22 günlük AO’sı 1.255 olarak gerçekleşti. Endeksin 1.310-13006 (5 günlük AO) bölgesi 
üzerinde kalması yükselen trendin devamı için önemli. Yukarıda yönde 1.335 ilk direnç olmak üzere, 
kısa vadeli hedef bölgesi 1.350-1.360 aralığında bulunmaktadır. Dolar/TL kurundaki yükselişin etkisi 
ile endeks dolar bazında 1,65 centte gerileyerek kapattı. Endeksin yeni hareket bandı olarak 1,60-
1,70 cent bandı izlenebilir. Asya piyasaları ve ABD vadelileri Trump'ın, Biden yönetimine geçiş 
sürecinin önünü açması haberinin ardından bu sabah pozitif seyrediyor. Bu sabah dolar endeksi %0,11 

oranında ve Altın ONS fiyatı %0,49 oranlarında ekside hareket ediyor. Aşı haberleri ile yönünü yukarı 
çeviren Brent petrol şu sıralarda %1,46 artıda bulunuyor. BİST100 endeksinin küresel piyasalara 
paralel güne pozitif başlayacağını düşünmekteyiz 
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               VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 
VIOP30 Yakın Vade Kontratı, dünkü işlemleri 1.472,50 uzlaşma fiyatından kapattı. Kontratta günlük 
hareket bandı 1.456-1.499 aralığında gerçekleşti. Son iki haftadır yükselen trendini güçlendiren 

Kontrat, haftanın ilk işlem gününde 1.500 direncine doğru yükselişlerde satışlarla karşılaştı. Bu seviye 
üzerinde hareketin başlaması halinde 1.520 ve 1.535 dirençleri hedeflenebilir. Günü 5 günlük AO 
1.478 altında kapatan Konratta, kısa vadeli yönün yukarı dönmesi için bu seviye üzerinde harekete 
geçmesi gerekmektedir. Bu seviye altında 1.450 -1.435 kısa vadeli ilk destekleri oluşturmaktadır.  
 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı Grafik 
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USDTRY  

 
Küresel piyasalar ABD'de Kovid-19 aşısının Aralık ayında uygulanmaya başlanacağı haberi ile haftaya 
pozitif başladı. Avrupa genelinde açıklanan öncü İmalat PMI verilerinde ise vaka sayılarındaki artışın 
ekonomik toparlanmaya olumsuz etkisi hissedildi. Euro Bölgesi'nde Bileşik PMI Kasım ayında 
Ekim'deki 50 seviyesinden 45,1'e geriledi. Yeni haftanın ilk işlem gününde dolar endeksi (DXY) 
92,016-92,800 bandında yukarı eğilimli hareket etti. DXY’de 5 haftalık AO 92,70’in geçilmesi halinde 
93,00-93,50 dirençleri gündeme gelebilir. Geçtiğimiz hafta TCMB’nin kararı ardından 7,5160’a kadar 
geri çekilen dolar/TL kuru, haftaya yükselişle başladı. Kurda dünkü işlemlerde 7,6424-7,9559 
bandında hareket edildi. Kurda dün gelen alımlarla  5 haftalık AO 7,71 geçilerek kısa vadeli görüntü 
pozitife döndü. Kurun 7,70’in üzerinde hareketini sürdürmesi halinde 22 haftalık AO’sı 7,92 direnci 
geçilebilir. Bu seviye üzerine yerleşme olması durumunda ise 8,00-8,10 dirençler, gündeme gelebilir. 

Öte yandan 6 Kasım’da 8,58’in görülmesi ile başlayan alçalan trendin yukarı yönde kırılmış olması ve 
hareket bandının genişlemiş olması nedeniyle kurda yukarı yönde dalgalanma görebiliriz.  
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BIST30 Destek Direnç Analizi 

 

Kod Kapanış Pivot Destek 1 
Destek 

2 

Direnç 

1 

Direnç 

2 

% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 

Değ. Mn 
TL 

AKBNK 6,26 6,33 6,13 6,00 6,46 6,66 -3,69 5,66 0,55  32.552    

ARCLK 29,10 29,28 28,46 27,82 29,92 30,74 -1,15 10,22 1,55  19.664    

ASELS 18,16 18,26 17,90 17,63 18,53 18,89 -1,04 9,51 2,56  41.405    

BIMAS 69,55 69,63 69,07 68,58 70,12 70,68 -0,07 20,11 7,86  42.231    

DOHOL 2,56 2,57 2,53 2,51 2,59 2,63 0,00 4,21 0,79  6.699    

EKGYO 2,08 2,03 1,97 1,85 2,15 2,21 7,77 6,78 0,55  7.904    

EREGL 11,44 11,37 11,19 10,94 11,62 11,80 0,70 23,87 1,00  40.040    

GARAN 9,07 9,14 8,86 8,64 9,36 9,64 -4,02 6,00 0,63  38.094    

GUBRF 50,25 49,19 48,14 46,02 51,31 52,36 9,91 251,04 29,56  16.784    

ISCTR 6,49 6,60 6,37 6,25 6,72 6,95 -4,84 3,90 0,45  29.205    

KRDMD 4,82 4,86 4,76 4,71 4,91 5,01 0,21 0,00 1,59  3.761    

KCHOL 19,12 19,16 18,62 18,13 19,65 20,19 -1,95 6,18 1,11  48.486    

KOZAL 78,65 79,40 77,50 76,35 80,55 82,45 -1,38 6,14 1,67  11.994    

KOZAA 13,80 13,85 13,36 12,92 14,29 14,78 0,80 6,73 1,55  5.356    

MGROS 40,24 40,63 39,65 39,05 41,23 42,21 -1,08 0,00 75,93  7.286    

OYAKC 8,00 8,03 7,90 7,79 8,14 8,27 -0,74 61,39 4,46  9.278    

PGSUS 55,75 56,00 54,50 53,25 57,25 58,75 0,09 0,00 0,97  5.703    

PETKM 3,92 3,95 3,85 3,78 4,02 4,12 -2,97 18,79 1,92  9.935    

SAHOL 10,49 10,54 10,24 10,00 10,78 11,08 -2,96 4,53 0,59  21.404    

SISE 7,08 7,10 6,93 6,79 7,24 7,41 0,85 11,19 0,99  21.688    

HALKB 5,33 5,37 5,26 5,20 5,43 5,54 -1,66 4,57 0,32  13.185    

TSKB 2,38 2,33 2,27 2,17 2,43 2,49 7,21 10,17 1,18  6.664    

TAVHL 18,75 18,72 18,37 18,00 19,09 19,44 1,68 0,00 0,75  6.812    

TKFEN 15,15 15,20 14,89 14,64 15,45 15,76 1,61 50,44 0,91  5.606    

TCELL 15,85 15,90 15,64 15,43 16,11 16,37 -1,55 9,45 1,72  34.870    

TUPRS 87,85 88,33 86,37 84,88 89,82 91,78 -1,40 0,00 2,28  21.999    

THYAO 11,74 11,89 11,58 11,43 12,04 12,35 -1,18 0,00 0,37  16.201    

TTKOM 7,83 7,97 7,64 7,46 8,15 8,48 -3,33 10,47 2,56  27.405    

VAKBN 4,66 4,72 4,56 4,46 4,82 4,98 -4,12 3,24 0,41  18.200    

YKBNK 2,94 2,98 2,87 2,81 3,04 3,15 -4,85 5,43 0,53  24.834    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği noktalar, 

ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı piyasasına geçişler 

tahmin edilebilir. Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve kapanış fiyatları pivot 

belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama kullanılabilmekte olup 

bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 
Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 
1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 

2. Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 
1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 
2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    
 

Sira Hisse Kapanış Alıcılar Hacim  Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 HLGYO 2,90 37.509.680 -25.425.150 12.084.530 

2 TKFEN 15,15 30.190.360 -20.144.030 10.046.330 

3 HALKB 5,33 36.435.370 -27.585.960 8.849.410 

4 IPEKE 12,00 23.477.340 -14.983.670 8.493.670 

5 TSKB 2,38 28.222.030 -19.951.340 8.270.690 

6 KCHOL 19,12 35.914.990 -27.928.950 7.986.040 

7 YKBNK 2,94 78.754.260 -70.835.010 7.919.250 

8 ZOREN 2,71 41.787.980 -34.085.980 7.702.000 

9 ULKER 23,08 30.737.130 -23.229.030 7.508.100 

10 KOZAL 78,65 32.653.150 -25.311.770 7.341.380 

11 EKGYO 2,08 134.869.500 -127.616.200 7.253.300 

12 TCELL 15,85 62.282.220 -55.385.120 6.897.100 

13 TAVHL 18,75 25.307.460 -18.766.030 6.541.430 

14 FROTO 119,00 29.548.720 -23.161.800 6.386.920 

15 TOASO 29,30 20.378.590 -14.454.060 5.924.530 

16 GSDHO 2,35 21.243.920 -15.667.980 5.575.940 

17 AVGYO 3,81 13.707.420 -8.219.394 5.488.026 

18 ALCAR 212,00 18.002.700 -12.801.010 5.201.690 

19 YGYO 1,15 16.209.680 -11.157.150 5.052.530 

20 CIMSA 15,66 16.400.580 -11.417.780 4.982.800 

21 EGEEN 1.557,00 20.915.820 -15.960.260 4.955.560 

22 ARCLK 29,10 21.319.760 -16.567.460 4.752.300 

23 DOCO 436,00 38.590.580 -34.304.310 4.286.270 

24 IHYAY 1,18 11.528.680 -7.551.547 3.977.133 

25 ENJSA 10,04 19.105.000 -15.220.590 3.884.410 

26 KOZAA 13,80 39.292.780 -35.477.630 3.815.150 

27 TRGYO 3,71 14.641.160 -11.433.170 3.207.990 

28 MAVI 47,28 10.526.300 -7.586.177 2.940.123 

29 MRGYO 3,35 6.043.642 -3.252.774 2.790.868 

30 BUCIM 9,91 24.569.390 -21.938.640 2.630.750 

31 AEFES 22,32 14.802.880 -12.269.990 2.532.890 

32 AKBNK 6,26 80.222.950 -78.059.850 2.163.100 

33 KRDMA 4,82 7.246.077 -5.270.005 1.976.072 

34 TKNSA 9,33 11.299.270 -9.340.189 1.959.081 

35 KENT 518,00 6.804.756 -5.034.547 1.770.209 

36 EGSER 9,62 4.379.356 -2.694.367 1.684.989 

37 ALGYO 17,66 6.004.558 -4.394.254 1.610.304 

38 FENER 33,76 5.852.725 -4.297.598 1.555.127 

39 HDFGS 6,25 4.988.757 -3.504.080 1.484.677 

40 KORDS 13,80 21.655.730 -20.185.540 1.470.190 
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 GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    
 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 GARAN 9,07 121.552.900 -170.134.900 -48.582.000 

2 THYAO 11,74 87.929.060 -112.954.200 -25.025.140 

3 PETKM 3,92 52.290.540 -76.923.420 -24.632.880 

4 SISE 7,08 75.989.230 -96.876.610 -20.887.380 

5 BIMAS 69,55 39.386.700 -50.885.420 -11.498.720 

6 PEKGY 2,44 13.601.020 -24.981.000 -11.379.980 

7 ISCTR 6,49 30.825.200 -40.465.930 -9.640.730 

8 KRDMD 4,82 80.054.000 -89.353.380 -9.299.380 

9 ASELS 18,16 27.505.240 -35.372.440 -7.867.200 

10 ODAS 3,53 40.999.180 -48.731.490 -7.732.310 

11 TURSG 5,90 21.251.170 -27.648.800 -6.397.630 

12 SKBNK 1,48 29.199.560 -35.485.560 -6.286.000 

13 TUPRS 87,85 38.047.550 -44.316.920 -6.269.370 

14 KARTN 2.965,40 22.634.340 -28.656.820 -6.022.480 

15 BAGFS 20,86 15.175.170 -19.898.100 -4.722.930 

16 VESTL 19,96 9.957.017 -14.307.160 -4.350.143 

17 GUBRF 50,25 40.213.840 -44.533.160 -4.319.320 

18 AKSEN 7,02 9.106.618 -13.256.670 -4.150.052 

19 HUBVC 17,39 7.091.838 -10.979.670 -3.887.832 

20 AGHOL 21,34 6.372.420 -10.213.020 -3.840.600 

21 MGROS 40,24 12.855.880 -16.568.980 -3.713.100 

22 DGKLB 2,60 9.103.215 -12.555.180 -3.451.965 

23 ALBRK 1,74 9.524.591 -12.950.170 -3.425.579 

24 IHLAS 1,14 7.266.577 -10.631.560 -3.364.983 

25 VAKBN 4,66 41.500.900 -44.764.480 -3.263.580 

26 TTKOM 7,83 31.717.200 -34.936.550 -3.219.350 

27 AFYON 4,49 6.516.035 -9.411.236 -2.895.201 

28 TEKTU 1,77 3.908.991 -6.686.786 -2.777.795 

29 CRDFA 5,54 3.703.385 -6.366.892 -2.663.507 

30 SOKM 11,89 7.199.164 -9.817.646 -2.618.482 

31 SAHOL 10,49 17.334.460 -19.929.780 -2.595.320 

32 KONYA 1.078,40 11.373.090 -13.822.360 -2.449.270 

33 AKENR 2,22 4.194.581 -6.612.446 -2.417.865 

34 ITTFH 2,26 7.162.896 -9.471.838 -2.308.942 

35 YKGYO 4,70 3.583.394 -5.851.686 -2.268.292 

36 VKGYO 4,00 13.310.930 -15.486.300 -2.175.370 

37 SKTAS 5,17 4.457.521 -6.624.841 -2.167.320 

38 DERIM 9,90 2.547.128 -4.682.564 -2.135.436 

39 OTKAR 215,10 16.164.630 -18.287.750 -2.123.120 

40 TDGYO 11,93 3.611.216 -5.621.449 -2.010.233 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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RSI: Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı düşük 

olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 çizgisinin 

altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 çizgisinin 

üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali olarak 

değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans çizgisinin 

altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” sinyali olarak 

değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde olması kısa vadede 

düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı doğru dönmesi, 

fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra gerilemeye başlayacağını 

gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım bölgesinde, 85 çizgisinin 

altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma gösterir. 

Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin altına 

gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic trendlerin 

yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına alım-satım 

sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 
şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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